

---

## prestari servicii stingatoare

I.D.: 42250828

---

Data publicarii	21.03.19	Coduri CPV	35111200-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.253,00 RON - 2.253,00 RON

---

Descriere: Reductie C-D 2buc\*54lei=108lei Teavarefulare tip D 2buc\*75lei=150lei Brau PSI 1buc\*225lei=225lei Prestari servicii de intretinere stingator tip P6 23buc\*30lei=690lei Butelie aparat respi.G.L.otel 1buc\*1080lei=1080lei

---